
 
 

UCHWAŁA NR 869/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 
zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, zadań 

realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz w związku z § 
18 pkt 1 i 3 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa 
Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 
2023 r., uchwałą Nr LVI/627/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr 
LVII/636/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 maja 2023 r., uchwałą Nr LVIII/649/23 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 27 czerwca 2023 r. oraz uchwałą Nr LIX/663/23 Sejmiku Województwa 
Łódzkiego z dnia 29 sierpnia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 276.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 276.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Grzegorz Schreiber 

 
– Marszałek Województwa 

 

 
 Piotr Adamczyk 

 
– Wicemarszałek 

 

 
Zbigniew Ziemba 

 
– Wicemarszałek 

 

 
 Robert Baryła 

 
– Członek Zarządu 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 5070



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 869/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 września 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 
OPERACYJNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 
ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

0 276 000 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  ŁÓDZKIEGO 
2027 0 276 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 276 000 

 75866  
Programy regionalne 2021-2027 finansowane 
z udziałem Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus 

0 276 000 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu Fundusze 
Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  EFS+ 0 276 000 

  

2009 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 276 000 

Razem 0 276 000 

OGÓŁEM: 0 276 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5070



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 869/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 września 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 36 386 36 386 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 36 386 36 386 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 36 386 36 386 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 36 386 35 757 

  Pomoc Techniczna EFRR WUP w Łodzi 20 850 20 850 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 900 0 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 12 345 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 115 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 315 

  4269 Zakup energii 17 850 0 

  4279 Zakup usług remontowych 1 350 0 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 0 1 350 

  4309 Zakup usług pozostałych 750 0 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 4 725 

Razem  20 850 20 850 

  PO Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Pomoc 
Techniczna 15 536 14 907 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 157 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5070



  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 9 516 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 385 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 899 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 2 095 

  4269 Zakup energii 11 016 0 

  4279 Zakup usług remontowych 472 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 732 0 

  4439 Różne opłaty i składki 0 12 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 159 0 

Razem  15 536 14 907 

 85395  Pozostała działalność 0 629 

  PO Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Pomoc 
Techniczna - Wdrażanie 0 629 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 629 

Razem  0 629 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 
OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 83 281 83 281 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 83 281 83 281 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 83 281 83 281 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 83 281 79 910 

  PO Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Pomoc 
Techniczna 83 281 79 910 

  3028 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 843 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 51 017 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5070



  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 063 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 15 534 

  4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 11 233 

  4268 Zakup energii 59 059 0 

  4278 Zakup usług remontowych 2 528 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 20 010 0 

  4438 Różne opłaty i składki 0 63 

  4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 841 0 

Razem  83 281 79 910 

 85395  Pozostała działalność 0 3 371 

  PO Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Pomoc 
Techniczna - Wdrażanie 0 3 371 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 3 371 

Razem  0 3 371 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 
OPERACYJNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 
ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

118 150 394 150 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 118 150 394 150 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 118 150 394 150 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 118 150 118 150 

  Pomoc Techniczna EFRR WUP w Łodzi 118 150 118 150 

  3028 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 100 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 69 955 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 11 985 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5070



  4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 1 785 

  4268 Zakup energii 101 150 0 

  4278 Zakup usług remontowych 7 650 0 

  4288 Zakup usług zdrowotnych 0 7 650 

  4308 Zakup usług pozostałych 4 250 0 

  4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 26 775 

Razem  118 150 118 150 

 85395  Pozostała działalność 0 276 000 

  
Priorytet VII Fundusze europejskie dla zatrudnienia i 
integracji w Łódzkiem, Włączenie społeczne 
(ESO4.8) - EFS+ 

0 103 053 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205  

0 103 053 

Razem  0 103 053 

  
Priorytet VII Fundusze europejskie dla zatrudnienia i 
integracji w Łódzkiem, Wsparcie socjalno-zdrowotne 
(ESO4.11) - EFS+ 

0 114 118 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205  

0 114 118 

Razem  0 114 118 

  
Priorytet VII Fundusze europejskie dla zatrudnienia i 
integracji w Łódzkiem, Włączenie społeczne 
(ESO4.12) - EFS+ 

0 58 829 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5070



  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205  

0 51 916 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego  

0 6 913 

Razem  0 58 829 

OGÓŁEM: 237 817 513 817 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5070


	UCHWAŁA NR 869/23 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - DOCHODY
	Załącznik 2 - WYDATKI


		2024-06-25T14:51:01+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




